25/11/2017

Puig de sa Morisca
Santa Ponga, 26 novembre 2017
Listados de salida por categorias

Sénior Masculi A (23)

Dorsal
328
319
331
333
330
364
372
332
304
353
303
382
348
305
320
334
326
316
300
307

Sénior Masculi B (3)

Dorsal

345
385

Sénior Femeni A (10)

Dorsal
309
317
346
302
339
338
318
306

Sénior Femeni B (4)

Dorsal
344
323
349

Puig de sa Morisca - Listados de salida por categorias

3,8km 175 m 27C

N° chip Nombre

1394679
445747
424583
895367
435555
424588

1391394
1421617

424584
1417120

435566

2035368
424569
895373
887308

1981744

1411638

Pedro José Juan Valenzuela
Bernat Bestard Puig
Sergi Juan Mir6

Francisco Javier Mulet Garcia-Ruiz

Fredy Vazquez Garcia
Alejandro Menendez Suarez
Carlos Palenzuela Luque
Carlos Lapuente Serra

Borja Mihano Maldonado
Joaquin Xaudiera Ramos
Raul Lopes Garcia

Ruben Castro Dierickx

Enric Bosch Tous

Joan Vivas Torres

Tomeu Angulo Salonen
Quique Xaudiera Ramos
Francisco José Aragon Molla
Antonio Artabe Lopez

Isaac Lera Castro

Toni Perez Lopez

3,1km 150 m 24 C

N° chip Nombre

Edgar Martin Angulo
Victor Ramis M

2,2km 115 m 20C

N° chip Nombre

1311083
421126

1407085

Maria Magdalena Roig Oliver
Belen Albaladejo Fernandez
M? Dolores Prados Moriana
Iris Hendriks X

Marisa Daane Fortea
Yolanda Prados Moriana
Araceli Morey Terrasa

Ana Sandra Palmer Lobo

1,6 km 60 m 15C

N° chip Nombre

424594
445737

Master Masculi (7)
N° chip Nombre

Dorsal
335
377
321

424565

Ana Maria Xaudiera Ramos
Valeria Milia
Maria Quetglas Amengual

1,8 km 65 m 15C

Luis Maqueda Andrés
Basilio Martinez Martinez
Pedro Angulo
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organitzat per o-Ermassets

AN Club

77 Lost Fogs

79 Ermassets
81 Lost Fogs

76 Lost Fogs

74 Lost Fogs

75 Sense club
77 Sense club
81 Lost Fogs

82 Ermassets
77 Sense club
88 Ermassets
75 COM

95 Sense club
85 Ermassets
87 Ermassets
78 Sense club
76 Llevant-O

75 Ermassets
80 Ermassets
78 Ermassets

AN Club

83 Sense club
71 COM

AN Club
83 Ermassets
75 Ermassets
70 Sense club
75 Ermassets
76 Sense club
80 Sense club
81 Ermassets
81 Ermassets

AN Club

88 Sense club
89 Ermassets
87 Sense club

AN Club

75 Sense club
39 COM
60 Ermassets
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Salida
10:00:00
10:04:00
10:08:00
10:12:00
10:16:00
10:20:00
10:24:00
10:28:00
10:32:00
10:36:00
10:40:00
10:44:00
10:48:00
10:52:00
10:56:00
11:00:00
11:04:00
11:08:00
11:12:00
11:16:00

Salida

10:16:00
10:20:00

Salida
10:24:00
10:28:00
10:32:00
10:36:00
10:40:00
10:44:00
10:48:00
10:52:00

Salida
10:28:00
10:32:00
10:36:00

Salida
10:00:00
10:04:00
10:08:00
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329 424578 Jesus Gago Calvo
379 Miguel Hernandez Martin
308 445752 Simon Palmer Fullana

Master Femeni (2) 1,5km 60 m 13C
Dorsal N° chip Nombre
350 Catalina Villalonga Zamora
Vetera Masculi (5) 3,1km 150 m 24 C
Dorsal N° chip Nombre

324 7208420 Daniel Mayoral Barea
384 895364 Fernando Quevedo Roca
380 435569 Antonio Turrion Riera

386 Pedro Luis Villalonga Thomas
Vetera Femeni (2) 1,8 km 65 m 15C
Dorsal N° chip Nombre

322 445726 Leena Salonen

Junior Masculi (1) 3,1 km 150 m 24 C
Dorsal N° chip Nombre
400 Vacante
Junior Femeni (1) 2,2km 115 m 20C
Dorsal N° chip Nombre
401 Vacante
Juvenil Masculi (1) 2,2km 115 m 20C
Dorsal N° chip Nombre
402 Vacante
Juvenil Femeni (1) 22km115m 20C
Dorsal N° chip Nombre
403 Vacante
Cadet Masculi (1) 1,8 km 65 m 15C
Dorsal N° chip Nombre
404 Vacante
Cadet Femeni (1) 1,6 km 60 m 15C
Dorsal N° chip Nombre
405 Vacante
Infantil Masculi (1) 1,5km 60 m 13C
Dorsal N° chip Nombre
406 Vacante
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46 Lost Fogs
56 COM
61 Ermassets

AN Club
62 Sense club

AN Club

75 Llevant-O
63 COM
66 COM
76 COM

AN Club
57 Ermassets

AN Club
Vacante

AN Club
Vacante

AN Club
Vacante

AN Club
Vacante

AN Club
Vacante

AN Club
Vacante

AN Club
Vacante

10:12:00
10:16:00
10:20:00

Salida
10:00:00

Salida

10:00:00
10:04:00
10:08:00
10:12:00

Salida
10:24:00

Salida
11:04:00

Salida
11:16:00

Salida
11:20:00

Salida
11:24:00

Salida
11:16:00

Salida
11:12:00

Salida
10:40:00
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1,5km 60 m 13C

Dorsal N° chip Nombre
407 Vacante
Alevi (3) 1,3km40m 13C
Dorsal N° chip Nombre
383 Josep Castro Torrens
368 Miguel Ramis D
Benjami (2) 1,3km40m 13C
Dorsal N° chip Nombre
355 424593 Jaume Pons Santamaria
Iniciacié (13) 1,3 km 40 m 13C
Dorsal N° chip Nombre
365 Alvaro Castano Zuazu
378 Betlem Bauza Femenias
376 445718 Inés Alloza Colomer
363 Marcos Castafio Zuazu
375 445719 Lluis Alloza Colomer
342 Nuria Sastre Mayans
343 Sara Mir Colom
374 445720 Eduard Alloza Colomer
301 Lucas Tavecchia Hendriks
367 Nuria Ramis D

OPEN Vermell (15)

1,6 km 60 m 15C

Dorsal N° chip Nombre
373 Tania Alonso Garrido
310 Clara I. Jimenez Caballero
354 Andreu Campomar Mifio
313 Miquel Matas Soler
370 Reachel Nabirye .
314 Marga Soler Coll
369 Daniele Vigano .
337 886785 Anna Gorraiz Vallés
336 886810 Toni Mayans Corcoles
312 Maria Jesus Villalonga Llopis

OPEN Taronja (10)

1,5km 60 m 13C

Dorsal N° chip Nombre
352 Cristina Martin Herrero
325 445721 Maria Jose Orell Terrén
366 Mireia Palmer Lobo
347 Leonor Perez Monserrat
327 895372 Maria Dominga Fraile Marchante

OPEN Groc (20)

1,3km40 m 13C

Dorsal N° chip Nombre
359 Toni Bosch Cabot
31 Sofia Casellas Jimenez
362 Lluis Bosch Villalonga
381 Jorge Serna Ortega
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AN Club
Vacante

AN Club

05 COM
10 Sense club

AN Club
06 Sense club

AN Club

11 Sense club
10 COM

07 Sense club
09 Sense club
06 Sense club
12 Sense club
11 Sense club
04 Sense club
08 Ermassets
10 Sense club

AN Club
77 Sense club
70 Ermassets
08 Sense club
06 Ermassets
89 Sense club
70 Ermassets
85 Sense club
83 Sense club
83 Sense club
73 Ermassets

AN Club
79 Sense club
78 Llevant-O
98 Sense club
77 Sense club
78 Llevant-O

AN Club
75 Sense club
07 Ermassets

11 Sense club
76 COM

Salida
10:32:00

Salida

10:00:00
10:02:00

Salida
10:04:00

Salida
10:06:00
10:08:00
10:10:00
10:12:00
10:14:00
10:16:00
10:18:00
10:20:00
10:22:00
10:24:00

Salida
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00
10:56:00
10:58:00

Salida
10:04:00
10:08:00
10:12:00
10:16:00
10:20:00

Salida
10:26:00
10:28:00
10:30:00
10:32:00
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360
341
351
358
361
357
340
356
315
371
387
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Maria Bosch Villalonga
Ana Belén Martinez Valle
Concepciéon Martinez Clavijo
Sabina Casellas Jimenez
Olga Bosch Villalonga
Martina Casellas Jimenez
Abel Alcaraz Dominguez
Antonio Casellas Llinas
Magdalena Matas Soler
Gabriel Martorell Martorell
Marilen Capo Palacios
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06 Sense club
79 Sense club
58 Sense club
11 Sense club
08 Sense club
08 Sense club
79 Sense club
71 Sense club
08 Ermassets
77 Sense club
78 COM

10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00
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